2, Mufki, Kołnierze, Boas, oraz różne obłożenia futrzane i pluszowe, poleca S. H. Dąbrowski Żabia 2. 136

Komisja Wojskowa Budowlana Koszar m. Krasnika,

zawiadamia, że w m. Lublinie, w gmachu Izby Obrochannkowej, odbędzie się licytacja ustna i za pomocą deklaracji zapieczętowanych, na dostawę materiałów drewnianych budowlanych, w dniu 7 (19) Stycznia 1894 r. i na dostawę ciosowego kamienia oraz zwykłej cegły w d. 8 (20) Stycznia 1894 r. — Początek licytacji o godz. 12-jej w połud. — Życzący przyjąć udział w licytacji obowiązani złożyć kaucję:

na materiały drzewne 30,000 rs.
na kamień ciosowy 5,000 rs.
na cegłę 7,000 rs.

Szczegółowe warunki tych materiałów można przejrzeć w dni powszednie od 10 rano do 12-jej w południe, w kancelarji Komisji m.

m. 148

Zarząd

Drogi żelaznej Nadwiślańskiej

podaje do wiadomości, że wskutek cyrkularza departamentu dróg żelaznych, wszystkie wydane na rok 1893 roczne bilety, jak również i upoważnienia dla otrzymania jednorazowych biletów na przejazd po drodze nadwiślańskiej, zachowują swoją moc do dnia 1 (13) lutego 1894 roku. Do tej tylko daty służą dla przejazdu i te jednorazowe bilety, których termin ważności kończy się nawet po upływie wspomnianego dnia. 58r

KOMITET

Towarzystwa Resursy Obywatelskiej

ma zaszczyt zawiadomić, iż w dniu 20 stycznia r. b., to jest w sobotę, o godzinie 9-jej wieczorem, danym będzie w resursie wieczór tańczący, na który bilety wejścia dla członków Towarzystwa, ich rodzin oraz osób przez nich wprowadzonych, wydawane będą w kancelarji resursy w dniach 18 i 19 stycznia r. b., to jest w czwartek i piątek od godziny 7—9 wieczorem.

W dzień zabawy bilety wydawane nie będą. 118

URZĄD STARSZYCH

Zgromadzenia Kupców miasta Warszawy.

Stosownie do polecenia j. w. prezydenta m. Warszawy, obiory na siedmiu sędziów członków Sądu Handlowego lub na ich zastępców, odbędą się w sali posiedzeń magistratu, dnia 5 (17) stycznia 1894 r., t. j. w środę o godzinie 7 wieczorem, urząd starszych zgromadzenia kupców ma honor prosić pp. członków zgromadzenia o najliczniejsze zebranie się w dniu i miejscu oznaczonych celem dokonania rzeczonych wyborów. 57

Dr **Jakób Halpern**, b. lekarz na klinikach zagranicznych.

165 Cyprys.

— Natolin.
Czwartek nie można. Recydywa. 160

Komisja Wojskowa Budowlana Koszar m. Krasnika,

zawiadamia, że w m. Lublinie, w gmachu Izby Obrochannkowej, odbędzie się licytacja ustna i za pomocą deklaracji zapieczętowanych, na dostawę materiałów drewnianych budowlanych, w dniu 7 (19) Stycznia 1894 r. i na dostawę ciosowego kamienia oraz zwykłej cegły w d. 8 (20) Stycznia 1894 r. — Początek licytacji o godz. 12-jej w połud. — Życzący przyjąć udział w licytacji obowiązani złożyć kaucję:

na materiały drzewne 30,000 rs.
na kamień ciosowy 5,000 rs.
na cegłę 7,000 rs.

Szczegółowe warunki tych materiałów można przejrzeć w dni powszednie od 10 rano do 12-jej w południe, w kancelarji Komisji m.